
社團

名稱

徵選

教師

徵選

時間

徵選

地點

徵選

說明

班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名 班級 座號 姓名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

口試:30秒自我介紹、

對本社團的認識以及

財經相關新聞看法

欲報名者，請填寫座號、姓名至對應格內。（每人限報名「一個」指定社團，若已被指定為幹部者請註明）

本表請訓育股長於7/31(四)12:10前交回學務處訓育組

再興中學114學年度第1學期【高中部一、二年級，九年級直升班】指定社團甄選報名表     班級：             導師簽名：

財經知識研習社

蔡曜宇老師

8/6(三)

12:20

秀榮3樓

選修教室

請填寫報名表，並依

說明(附件)辦理遴選

請填寫報名表，九直

請於8/1甄選時間自備

拿手歌曲(曲目不

限)；高一二於暑輔課

堂進行甄選。

音樂教室
知新樓1F

司令台
高爾夫球場

測驗項目：3000M

請事先更換

運動服、運動鞋

知新樓B3

桌球室

測驗項目：

正反手拍抽球

(自備球拍)

合唱團

劉姵希老師

有興趣者，除填寫此

表格外，8/5前直接向

陳俊宇組長報名並甄

選。

九直：

筆試：七年級兩冊

口試：PBL面試

高一、二

筆試：生物（全）

面試：PBL面試

秀榮5F

生物實驗室

8/4(一)

12:20

請自備球桿

有興趣者，除填寫此

表格外，8/5前直接向

陳俊宇組長報名並甄

選。

8/1(五)

12:20

B2輔導室

8/8(五)

07:30

8/6(三)

12:20

Eric老師

8/6(三)

12:20

知新樓B1韻律教室
知新2F

選修教室

桌球社(1)

薛兆宏老師

自編舞蹈4X8

(自備音樂)

高爾夫球社

8/6(三)

12:20

秀榮4F

生科教室1

儀隊社

1.30秒-1分鐘全英文

自我介紹（內容包

含：班級、姓名、興

趣/特殊技能（很特別

/奇怪的也可以）、想

參加這個社團的原因

2.你覺得自己的特質

最像什麼電影/書籍中

的角色，或者哪位名

人呢？1分鐘內描述你

覺得你們哪裡有共同

點，或是他們如何影

響你的。（英文回

答）

ps:以不看稿為主

8/6(三)

12:20

8/6(三)

12:20

秀榮3F

遠距教室一

8/6(三)

12:20

知新樓B3球場

請事先更換

運動服、運動鞋

請填寫報名表，並依

說明(附件)辦理遴選

1.對辦活動有高度興

趣

2.關注青少年議題

3.注重團隊合作

4.能勇於面對挑戰

甄選方式：

8/5(二)17:00前完成

表單填寫

https://reurl.cc/qY

1MX0

生物醫學社

葉俊偉老師

程式設計社B(Python)

李朝丞老師

程式設計社A(C++)

陳奕誠老師

生活應用科學社

韓京倫老師

8/6(三)

12:20

勤實樓2F

烹飪教室

測驗項目：

基本手縫

(自備針線)

面試

8/6(三)

12:20

知新樓B3

舞台

男175cm以上

女160cm以上

8/6(三)

12:20

8/6(三)

12:20

熱門舞蹈社(女)

沈心宇老師

排球社(女)

許惠君老師

慢跑社（1）

沈逸凡老師

英文

研習社

顏詩芸老師

TEDx再興

林旻承老師

晨鐘編輯社

陳怡臻、張譯禪

BWB國際論壇社

高顥慈老師 薛兆宏老師

弦樂團

初亞蘭老師

請填寫報名表，自備

樂器。訓育組另行通

知甄選事宜。113-2弦

樂團成員，即為本學

期弦樂團之成員（無

須甄選），若欲退出

請親洽社團教師確

認。

熱門音樂社

許勝峰老師

8/6(三)

12:20

知新樓B3後舞台

熱音教室

請填寫報名表，並依

說明(附件)辦理遴選
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